
  INFORMAČNÍ LIST 
 

RRAAPPIIDD 
GO! RAPID likviduje vodní kámen, rez a zbytky mýdla. Obsahuje směs 
vysoce účinných látek, které odstraní veškeré nečistoty. Ošetřený 
povrch čistí do vysokého zářivého lesku. 
 

Použití: Na nerezové dřezy, vodovodní baterie, umyvadla a vany nastříkejte přípravek na houbičku 
nebo hadřík, očistěte povrch a poté opláchněte vodou. Na znečištěné nerezové části praček, myček, 
žehliček a kávovarů použijte přípravek neředěný, nechejte působit několik minut a potom 
opláchněte vodou. Na velké plochy (nenasákavé podlahy, dlažba, keramika) použijte ředění cca 75ml 
na 1 litr vody a poté opláchněte vodou. Nepoužívejte na mramor, žulu a přírodní kámen. 
 
Složení: méně než 5%: fosfonáty, neiontové povrchově aktivní látky, 
amfoterní povrchově aktivní látky, parfém. 
 
Nebezpečné složky: kyselina fosforečná. 
 
Bezpečnostní upozornění: 

NEBEZPEČÍ! Způsobuje těžké poleptání kůže a 
poškození očí. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte 
po ruce obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte 
mimo dosah dětí. Používejte ochranné rukavice a 
ochranné brýle. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. 
NEVYVOLÁVEJTE zvracení. PŘI STYKU S KŮŽÍ 
(nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části 

oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou nebo osprchujte. 
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout 
snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte 
TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO. Odstraňte obsah/obal 
v souladu s místními předpisy předáním osobě oprávněné k likvidaci 
odpadů nebo na místo určené obcí. Skladujte při teplotě +5 až +20°C. 
 

Zneškodňování:  
Přípravek a obal zneškodňujte v souladu s ustanovením zákona o 
odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění. Zákaz opakovaného 
použití obalu! 
 
Balení: 750ml, 5l 

Spotřebujte do 24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 

Výrobce: ALTER, s.r.o., Vavákova 963, Hradec Králové, 
tel.: 495 545 004, 
www.alter-hk.cz, info@alter-hk.cz 

http://www.alter-hk.cz/
mailto:info@alter-hk.cz

